
ZARZĄDZENIE NR 163/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do arkusza organizacji Zespołu Szkół Publicznych w Jasionce

Na podstawie art. 34 a ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 1 załącznika nr 2 oraz § 12 ust. 1 załącznika nr 3  do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz  
publicznych szkół  (Dz. U. z 2001 r., Nr 61, poz. 624 z późnniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Na podstawie przedłożonego projektu aneksu nr 2 do zatwierdzonego arkusza organizacji szkoły na rok 
szkolny 2016/2017, zatwierdza w Zespole Szkół Publicznych w Jasionce:zmiany liczby godzin:

1) zmniejszenie zajęć świetlicowych o 5,5 godziny. Liczba godzin zajęć świetlicowych po zmianie wynosi 20,5 
godziny.

2) zwiększenie liczby godzin dydaktycznych o 11 godzin zajęć indywidualnego nauczania.

2. Ogółem godzin – 344 godziny, w tym ponadwymiarowych 34,5 godziny.

3. Etatów pedagogicznych ogółem: 15,25 pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Jasionce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 8F4E5E46-7163-4801-843B-78671B77B6A1. Podpisany Strona 1




